第６９回東海ストーマ・排泄リハビリテーション研究会
開 催 延 期 の お 知 ら せ

こ の た び 、 2 0 2 0 年 ７ 月 １ １ 日 （ 土 ） に 開 催 を 予 定 し て お り ま し た

第６９回東海ストーマ・排泄リハビリテーション研究会は、新型コロナウイルス

( C O V I D - 1 9 ) 感 染 拡 大 を 鑑 み 、 開 催 を 延 期 さ せ て い た だ き ま す 。

演 題 登 録 な ど 発 表 や 出 席 を ご 予 定 い た だ い て お り ま し た 皆 様 方 に は

大変申し訳ございませんが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

新たな開催日程・会場につきましては決定次第ご案内させていただきます。

新型コロナウイルス感染拡大が 1 日でも早く終息することを願っております。

皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

令和２年４月吉日

第６９回東海ストーマ・排泄リハビリテーション研究会

 当 番 世 話 人  花 井 恒 一
 （藤田医科大学  総合消化器外科）